



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2022 № 748

О внесении изменений в  
постановление Администрации  
Смоленской области  
от 14.12.2018 № 862

Администрация Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Смоленской области от 14.12.2018 № 862 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда директора, заместителей директора, заместителя директора – главного бухгалтера Территориального фонда обязательного медицинского страхования Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 25.09.2019 № 563, от 29.10.2020 № 644, от 29.09.2022 № 693) следующие изменения:

1) в заголовке слова «заместителя директора – главного бухгалтера» заменить словами «главного бухгалтера»;

2) в тексте слова «заместителя директора – главного бухгалтера» заменить словами «главного бухгалтера»;

3) в Положении о порядке оплаты труда директора, заместителей директора, заместителя директора – главного бухгалтера Территориального фонда обязательного медицинского страхования Смоленской области, утвержденном указанным постановлением:

- в заголовке слова «заместителя директора – главного бухгалтера» заменить словами «главного бухгалтера»;

- в пунктах 1, 2 слова «заместителя директора – главного бухгалтера» заменить словами «главного бухгалтера»;

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Должностные оклады директора, заместителей директора, главного бухгалтера Фонда устанавливаются в следующих размерах:

